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Yalova İslâm Araştırmaları Dergisi interdisipliner bir yaklaşımla başta Temel İslâm 

Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslâm Tarihi ve Sanatları olmak üzere alana katkı 

sağlayan diğer sosyal bilim çalışmalarıyla beraber akademik dünyada yeni bir referans 

kaynağı olmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda yayım hayatına başlayan dergimiz dünü 

araştırmayı, bugünü anlamayı, yarına ise birikim sunmayı hedeflemektedir.  

Yalova İslâm Araştırmaları Dergisi ülkemizdeki ve dünyadaki İslâm araştırmalarına 

odaklanmaktadır. Bununla birlikte dinî değerler bütününe saygılı ve alanın bakış açısını 

geliştirecek sosyal bilim araştırmalarına açıktır. Dergimiz Türkçe, Arapça ve İngilizce 

makalelere yer verecektir. Böylece İslâm araştırmalarındaki birikimin gerek ifade 

edilmesi gerekse okuyuculara sunulması noktasında zengin bir içeriğe sahip olacaktır.  

Yalova İslâm Araştırmaları Dergisi hakemli akademik bir dergi olarak yılda iki kez 

yayımlanarak bilimsel birikime sağladığı anlama, yorumlama ve eleştiri gücü nispetinde 

kendini başarılı addedecektir.  

Dergimiz bütün bu amaç ve hedefler doğrultusunda beşi Arapça, biri Türkçe olmak üzere 

altı makaleyle 2020 yılında yayım hayatına başlamaktadır. İlk sayımıza Doç. Dr. Soumia 

Haj Nayef  “Kur’an-ı Kerim’de Tahte ve Min Tahti Edatı: Anlamsal, Yapısal ve Dilbilimsel Bir 

İnceleme”, Arş. Gör. Mustafa Suna “Kur’an’da Hz. Peygamber (sav) sevgisi, Tevbe 9:24: 

Yorumsal Gelenekler”, Doç. Dr. Süleyman Aydın “Kur’ân-ı Kerîm’de İnsan”, Dr. Öğr. Üyesi 

Sohaib Abdulraheem Hameed “Risâle fi’t-Taklîd/ Muhammed b. Abdullah b. Abdulmelik b. 

Abdurrahman el-Bağdâdî eş-Şâfi’î Summe’l-Hanefî”, Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin Alissa 

“Garîbu’l-hadîs İlminin Hadis İlminin Anlaşılmasındaki Yeri: Nesnel, Tanımlayıcı ve 

Uygulamalı Bir Çalışma” ve Dr. Öğr. Üyesi Othman Saeed Houran “Buhârî’nin el-Câmiʿu’s-

sahîh ’inde İzlediği Metod, Cem‘ ve Tasnif Metodlarının Tesisi” başlıklı makaleleri ile katkı 

sağlamıştır. Çalışmalarıyla dergimizi tercih eden akademisyenlere ve yayımlanması 

noktasında emeği geçen herkese müteşekkiriz. 

Gayret bizden tevfik Allah’tan.  


